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Wielka letnia wyprzedaż ruszyła w Galerii Jeziorak w Iławie. "Łap gorące okazje" - to hasło,
które przyświeca tej atrakcyjnej wakacyjnej akcji rabatowej.

Pora odświeżyć letnią szafę? Kupić coś nowego na plażę, spacer albo wieczorne wyjście
podczas urlopowego wyjazdu? A może zbliża się w rodzinie lub wśród przyjaciół jakaś ważna
uroczystość? Jeśli tak, to nie zwlekaj i skieruj swoje kroki do centrum handlowego nad
Małym Jeziorakiem w Iławie. Znajdziesz tu teraz atrakcyjne letnie wyprzedaże.

Wakacyjne rabaty przygotowały praktycznie wszystkie sklepy w Galerii Jeziorak. 
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Po modę młodzieżową, damską i męską, zajrzyj do sklepów Cropp i House - rabaty sięgają tutaj
77%! Natomiast Olika, gdzie mnóstwo jest propozycji kobiecych, ma przeceny na wybrany



asortyment sięgające 80%. Bardzo duże rabaty także w sklepie pod szyldem GREENPOINT. Kupisz
tutaj zarówno modę do pracy, jak i na specjalną okazję oraz casualową, a wszystko w cenach
mniejszych nawet o 70%! Taniej nie będzie już także w TOP SECRET, gdzie czekają na Ciebie
najlepsze perełki tej wyprzedaży. A jeśli masz ochotę na coś z najnowszej kolekcji, to odwiedź
QUIOSQUE. Tutaj skorzystasz z rabatu 30% na nowości! Akcja trwa do odwołania. 

Przeceny objęły także markową odzież w sklepach Lee Wrangler oraz BIG STAR, gdzie obowiązuje
teraz wyprzedaż "2 w cenie 1". Do tego do końca lipca dwa flakony perfum są w cenie 99 zł, przy
zakupie butów skarpetki są za jedyne 5 zł, a antyperspirant za 16 zł,  przy zakupie spodni lub
szortów jest 15% zniżki na paski, zaś przy zakupie torby lub plecaka - 15% zniżki na portfele.
Korzystajcie!

Superokazje także w sklepach bieliźniarskich Triumph, Gatta i Esotiq. Znajdziemy tu oferty
specjalne nie tylko na kobiecą bieliznę, ale i na stroje kąpielowe i akcesoria. 

Panowie niech koniecznie zajrzą do ROUTEMAN'a. Dostępna tutaj klasyczna odzież męska teraz
jest tańsza nawet o 50%! Promocje do odwołania obowiązują na garnitury, marynarki, spodnie,
koszule i akcesoria. Taniej są również buty, podobnie jak w CCC, gdzie mają dużą wyprzedaż i
ogromny wybór asortymentu, a także w Wojasie, gdzie kolekcja przeceniona jest objęta rabatami do
60%. A jeśli ktoś lubi styl sportowy, to warto pamiętać o Martes Sport - ta sieć też przystąpiła do
wakacyjnej akcji rabatowej.

A dla dzieci? One też znajdą coś dla siebie! Kolekcję likwiduje przed wprowadzeniem nowej 5.10.15;
są więc tu naprawdę duże rabaty. Także w Coccodrillo - "final sale"! Przeceny są nawet do -70%, a
czwarty produkt tylko za 1zł. 

Uwagę zwraca też oferta sieci INGLOT. Do końca lipca obowiązuje tutaj oferta specjalne na całą
kolekcję "Atomówki" (- 30%), a - w ramach Holiday Offer - rabat -20% na wybrane produkty na lato. 

To także świetny moment za zakup soczewek kontaktowych. W VISION EXPRESS są one teraz
dostępne w promocji "3+1 GRATIS". Zapisz się na badanie już dziś: https://bit.ly/soczewkipromocja. 

A na tym nie koniec, bo jeszcze salony CANAL+ (nc+), ICase i EMPIK przygotowały oferty dla
łowców okazji. 

A jeśli szukasz upominku, to odwiedź wyspę Naprezent.pl. Tutaj czeka  promocja -20% na
smartwatche Garett, a w dodatku rabat -30% na wybrane modele zegarków firm: Timex,
Timemaster, Lorus, Casio, Edifice, G-Shock i Q&Q i -20% na zegarki marki Daniel Klein. 

Nie przegapcie i łapcie letnie okazje w Galerii Jeziorak w Iławie!

Artykuł sponsorowany.
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